تزریق نمایند.
اما، معلوم نیست که چقدر از تزریق دوز چهارم واکسن کووید
۱۹ در کشور استقبال شده است. با توجه به اینکه هنوز خیلی از
افراد که می بایست دوز سوم را تزریق کنند، هیچ اقدامی نکرده اند.
بنابراین، بعید به نظر می رسد که برای دوز چهارم ترغیب شده

باشند.

9 بهداشت و سلامت
محققان هشدار می دهند؛

دوشنبه 26 اردیبهشت 1401، 14 شوال 1443 ، 16 می 2022، شماره 3958 ، صفحه

گروه بهداشت و سلامت - آمار روزهای اخیر از وضعیت کرونا در کشور، نشان می دهد
در شرایط خوبی قرار داریم، اما فراموش نکنیم پاندمی کووید ۱۹ هنوز به پایان نرسیده است.

. . . دكه مطبوعات . . .. . . دكه مطبوعات . . .